STIEBEL ELTRON

EIL 6 Plus

MINI ATFOLYOS VIZMELEGITO

EIL Plus kisméretii, atfolyé iizemii vizmelegité - a nyomastarto szerelvények

szabvany megoldasa.

” oz

Az EIL Plus kisméret(i, atfoly6 tizem{ vizmelegit6 megoldast kinal a nyomasallo
szerelésre. Ezaltal problémamentesen kombinalhato a piacon megszokott

nyomasallo csaptelepekkel.
Igény szerinti gyors melegviz.

Ha a melegviznek csak alkalomszertien kell rendelkezésre allnia, az EIL Plus
kisméretd, atfolyd tizem(i vizmelegit6 a megoldas. A vizvételi hely decentralizalt

telepitésének koszonhetden a viz hamar eléri a megfelel§ hEmérsékletet. Tipustol

fliggben percenként kett6 vagy akar négy liter is készithetd a késziilékkel.

A legfontosabb jellemzdk

Hidraulikus vezérlés(i, kisméret(i, atfolyo izem{i vizmelegit§ egy mosd6hoz
Pult alatti szerelés
M({ikodtethet6 nyomas alatti és nyomasmentes csapteleppel.

Specialis vizsugar-szabalyozo a viz idealis sugarképének biztositasahoz

Miszaki adatok

TERMEKSZAM: 200140




STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok
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Tipus EIL 3 Plus EIL & Plus EIL 6 Plus
Megrendelésszam 200138 200139 200140
Névleges teljesitmény 3.53 kW 4.4 kW 5.7 kW
Magassag 143 mm 143 mm 143 mm
Szélesség 190 mm 190 mm 190 mm
mélység 82 mm 82 mm 82 mm
Mlszaki adatok
Névleges fesziiltség 1 200V 200V 200V
1. névleges teljesitmény 2.7 kW 3.3 kw 4,3 kW
Névleges aram 1 13.3A 16.7 A 21,6 A
Frekvencia 1 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz
Biztositék 1 16 A 20A 25A
Névleges fesziiltség 2 220V 220V 220V
2. névleges teljesitmény 3.2 kW 4.0 kW 5,2 kW
Névleges aram 2 14.5A 18.2A 23,6 A
Frekvencia 2 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz
Biztositék 2 16 A 20 A 25A
Névleges fesziiltség 3 230V 230V 230V
3. névleges teljesitmény 3.53 kW 4.4 kW 5,7 kW
Névleges aram 3 15.2 A 19.1A 24,7 A
Frekvencia 3 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz
Biztositék 3 16 A 20A 25 A
Névleges fesziiltség & 240 V 240 V 240 V
L. névleges teljesitmény 3.8 kW 4.8 kW 6,2 kW

Névleges aramerdsség & 15.8 A 20A 25,8 A
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Frekvencia & 50/60 Hz
Biztositék & 16 A
Fazisok 1/N/PE
Vizcsatlakozas G3/8A
Fajlagos ellenallas p152 (Ghideg <25 °C esetén) 1100 Q cm
Fajlagos vezetoképesség 015 < (a kiovetkez értéknél: Ghideg 909 pS/cm
<25#)

Energia-felhasznalas hatékonysagi osztaly A
Védettség (IP) IP25
Szin fehér

Saly 1,40 kg

50/60 Hz
20A
1/N/PE
G3/8A
1100 Q cm

909 pS/cm

IP25
fehér

1,40 kg

Miszaki adatok

50/60 Hz
32A
1/N/PE
G3/8A
1100 Q cm

909 pS/cm

IP25
fehér

1,40 kg
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Tipus
Megrendelésszam
Névleges teljesitmény
Magassag

Szélesség

mélység

Mlszaki adatok
Névleges fesziiltség 1

1. névleges teljesitmény
Névleges aram 1
Frekvencia 1

Biztositék 1

Névleges fesziiltség 2

2. névleges teljesitmény
Névleges aram 2
Frekvencia 2

Biztositék 2

Névleges fesziiltség 3

3. névleges teljesitmény
Névleges aram 3
Frekvencia 3

Biztositék 3

Névleges fesziiltség &

L. névleges teljesitmény

Névleges aramerdsség &

i W

EIL 7 Plus
200141
6,5 kW
143 mm
190 mm

82 mm

380V
5,9 kW
15,5 A
50/60 Hz
16 A
400V
6,5 kW
16,3 A
50/60 Hz
20A
415V
7,0 kW
16,9 A
50/- Hz

20A

Miszaki adatok
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Frekvencia &

Biztositék &

Fazisok 2/PE
Vizcsatlakozas G3/8A
Fajlagos ellenallas p152 (Ghideg <25 °C esetén) 1100 Q cm
Fajlagos vezetoképesség 015 < (a kiovetkez értéknél: Ghideg 909 pS/cm
<25#)

Energia-felhasznalas hatékonysagi osztaly A
Védettség (IP) IP25
Szin fehér

Saly 1,40 kg

Miszaki adatok
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Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



